РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 "ГОРОД КАЛИНИНГРАД"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» июня 2012 г.

г. Калининград

                       № 1017
Об отказе от проведения аукциона

по продаже права на заключение

договора аренды земельных участков

по ул. Баженова в Ленинградском районе

для комплексного освоения в целях

жилищного строительства

В соответствии со ст. 29, 38.1, 38.2 Земельного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комитету муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа «Город Калининград (А.И. Зуев):

1.1. От проведения аукциона по продаже  права на заключение договора аренды  земельных участков с кадастровым номером 39:15:133219:98 площадью   9714 кв. м и с кадастровым номером 39:15:133219:101 площадью 8250 кв. м по ул. Баженова в Ленинградском районе для комплексного освоения в целях жилищного строительства, назначенного к проведению постановлением администрации городского округа «Город Калининград» №397 от 16.03.2012г. «О проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельных участков по ул. Баженова в Ленинградском районе для комплексного освоения в целях жилищного строительства», назначенного  03 июля 2012 года отказаться.

1.2.  Разместить извещение об отказе от проведения аукциона по продаже  права на заключение договора аренды  земельных участков по ул. Баженова в Ленинградском районе для комплексного освоения в целях жилищного строительства в порядке и сроки, установленные действующим законодательством.
2. С момента принятия настоящего постановления считать утратившим силу постановление администрации городского округа «Город Калининград» №397 от 16.03.2012г. «О проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельных участков по ул. Баженова в Ленинградском районе для комплексного освоения в целях жилищного строительства».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа "Город Калининград" А.И. Зуева.

Глава администрации                         подпись

        С.Б. Мухомор